
附件1

男 女 总 男 女 总 男 女 总

030103 宪法学与行政法学 0 1 1 0 1 1 0 2 2

030104 刑法学 0 0 0 0 1 1 0 1 1

030105 民商法学 0 0 0 0 1 1 0 1 1

030106 诉讼法学 0 0 0 0 4 4 0 4 4

法学总计 0 1 1 0 7 7 0 8 8

0306Z1 治安学 13 0 13 0 0 0 13 0 13

0306Z2 侦查学 9 1 10 2 0 2 11 1 12

0306Z3 犯罪学 2 2 4 0 0 0 2 2 4

0306Z4 公安管理学 6 1 7 0 0 0 6 1 7

0306Z5 国家安全学 2 2 4 2 0 2 4 2 6

公安学总计 32 6 38 4 0 4 36 6 42

0838Z1 刑事科学技术 3 1 4 0 0 0 3 1 4

0838Z2 安全防范工程 7 1 8 0 0 0 7 1 8

0838Z3 交通管理工程 4 0 4 0 0 0 4 0 4

0838Z4 网络空间安全执法技术 6 2 8 1 0 1 7 2 9

公安技术总计 20 4 24 1 0 1 21 4 25

035101 法律（非法学） 0 5 5 0 0 0 0 5 5

035102 法律（法学） 0 0 0 0 4 4 0 4 4

52 16 68 5 11 16 57 27 84

本校推免生 外校推免生 拟录取总计

总计

学科

0301 法学

0306 公安学

0838 公安技术

0351 法律

专业


